СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВИТЕБСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02 марта 2023года № 3
х. Витебск

О внесении изменения в Положение
о бюджетном процессе в Витебском
 сельском поселении Подгоренского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Подгоренского муниципального района от 01.02.2023 г. № 2-1-2023, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Витебском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 14.08.2018 года № 22 следующее изменение:
Пункт 6 статьи 32 «Долгосрочное бюджетное планирование» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Витебского
сельского поселения                                                             С.В.Кульбакин